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Internet Internet Mbit/s TV/Radio Telefon

S/-/- "blue Internet S" 64.90 100/100 - -

M 1 Gbit/s 79.90 1'000/1'000

L 10 Gbit/s 89.90 10'000/10'000

Rabatt Option Symply Digital -10.00 Ohne Hotline-Hilfe und ohne Hilfe und Beratung im Shop (Nur Online Hilfe)

TV Internet Mbit/s TV/Radio Telefon

S TV Basisangebot, 150+ Sender 14.90 150+ TV / 30h Replay

M 290+ Sender / 250h / 7T Replay 24.90 290+ TV/ 250h Rec/7T Replay

L 300 Sender / 2'000h / 7T Replay 34.90 330+ TV/2'000h Rec/7T Replay

Box Zusätzliche TV-Box 5.00

Telefon Internet Mbit/s TV/Radio Telefon

S blue Telefonie S 5.00 Minutentarif

M Unlimitiert Schweiz 15.00 Flatrate CH

L Unlimitiert EU/USA/Can) 35.00 Flatrate Int.

Weitere Angebote (Basisangebote) Internet Mbit/s TV/Radio Telefon

InOne home light 50.00 10/10 100+ TV, davon 60 HD Minutentarif

Swisscom Line Basic 25.25 Minutentarif

Swisscom Line Plus 39.50 Flatrate CH

Swisscom Internet Basic 45.00 10/1

Aktivierungsgebühr einmalig 89.00

Kombirabatt für Mobile-Abo
20.- Rabatt/Mt. für das Mobile-Abo, als Ergänzung zum blue Internet Abo. Zudem können bis 4 weitere Mobile-Abos im selben Haushalt von jeweils 30.-
Rabatt/Mt.profitieren.
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